· Красногвардейская, 161     с 01.04.2016 г.   по 31.06.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                       1256.2 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	428,55
	
	5354,42
	-1292,70

	1.
	Содержание
	66430,60
	49854,66
	42757,46
	70456,42

	2.
	Вывоз ТБО
	5807,46
	4371,24
	3749,11
	6160,30

	3.
	Тех.обсл.т/счетчика
	6160,34
	4748,07
	4071,02
	6544,89

	4.
	Установка оконных блоков
	2295,39
	
	116,38
	2179,01

	5.
	Итого:
	81122,34
	58973,97
	56048,39


	84047,92


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	4476,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	20526,31

	3
	ИТОГО
	25003,02


                  ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1.   Смена ламп накаливания                                                                                                  254 руб.
2. Ремонт системы отопления кв. 15                                                                                  1437 руб.
3. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                          2785,71 руб.
               Итого:                                                                                                                        4476,71 руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Сантехника:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Строительные работы:

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

